## Vivekananda College, Alipurduar

## NOTICE

Date: 20.06.2025

All students and NSS volunteers are informed that NSS unit- I, Unit—II & Physical Education department of Vivekananda College, Alipurduar, will observe International Yoga Day on June 21, 2025, at 11.30 AM in collaboration with Adarsha Yoga Centre, Alipurduar. All students and NSS volunteers are directed participate in the yoga session (except those appearing for NBU examinations on that day).

All teaching and non teaching staff are requested to attend the session.

Date: June 21, 2025 Time: 11.30 AM

Venue: Indoor Stadium, Vivekananda College, Alipurduar

Your participation is encouraged.

Dr. Srijit Das
Principal

\*/IVEKANANDA COLLEGE
(Govt. Alded College)
Alipurduer-736121

Dr. Srijit Das Principal

## বিজ্ঞপ্তি

তারিখ: ২০.০৬.২০২৫

সকল শিক্ষার্থী এবং এনএসএস স্বেচ্ছাসেবকদের জানানো হচ্ছে যে, আলিপুরদুয়ারের বিবেকানন্দ কলেজের এনএসএস ইউনিট-১, ইউনিট-২ এবং শারীরিক শিক্ষা বিভাগ, আলিপুরদুয়ারের আদর্শ যোগ কেন্দ্রের সহযোগিতায় ২১ জুন, ২০২৫ তারিখে সকাল ১১.৩০ টায় আন্তর্জাতিক যোগ দিবস পালন করা হবে। সকল শিক্ষার্থী এবং এনএসএস স্বেচ্ছাসেবকদের যোগা অধিবেশনে অংশগ্রহণের নির্দেশ দেওয়া হয়েছে (সেদিন NBU পরীক্ষায় অংশগ্রহণকারীরা ব্যতীত)।

সকল শিক্ষক এবং শিক্ষক কর্মীদের অধিবেশনে উপস্থিত থাকার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

তারিখ: ২১ জুন, ২০২৫

সময়: সকাল ১১.৩০

স্থান: ইন্ডোর স্টেডিয়াম, বিবেকানন্দ কলেজ, আলিপুরদুয়ার

আপনাদের অংশগ্রহণ জন্য উৎসাহিত করা হচ্ছে।

ড. শ্রীজিৎ দাস

অধাক

Dr. Srytt Das
Principal

IVEKANANDA COLLEGE
(Govt. Aided College)
Alimerduar-736121